平成 26 年７月２日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ジ ト ミ

代表者名 代表取締役社長 細金 英光

（ＪＡＳＤＡＱ・コード８７４０）

問合せ先 取締役業務本部長 新堀 博

電  話 0 3 - 4 5 8 9 - 5 5 0 0

（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年３月期 決算短信 [日本基準]（非連結）」における

一部訂正について

平成 26 年５月 13 日に発表いたしました「平成 26 年３月期 決算短信 [日本基準]（非連結）」の

一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

１．訂正の内容

  ４．財務諸表（１）貸借対照表（９ページ）

【訂正前】
 前事業年度

（平成 25 年 3 月 31 日）
当事業年度

（平成 26 年 3 月 31 日）

固定資産
有形固定資産
建物

減価償却累計額

190,882
△36,426

188,328
△42,594

建物（純額） 154,455 145,734

器具及び備品
減価償却累計額

241,896
△113,140

241,441
△143,072

器具及び備品（純額） 128,755 98,369

【訂正後】

 前事業年度
（平成 25 年 3 月 31 日）

当事業年度
（平成 26 年 3 月 31 日）

固定資産
有形固定資産
建物

減価償却累計額

190,882
△36,426

187,853
△42,119

建物（純額） 154,455 145,734

器具及び備品
減価償却累計額

241,896
△113,140

242,634
△144,264

器具及び備品（純額） 128,755 98,369

２．訂正理由
貸借対照表の記載において、記載数値に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

以 上